ПРОЕКТ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

— ---------------------------------------------- — ------------------------------------------- --------------  № ________________________

г. Ставрополь

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края и государственных
казенных организаций, подведомственных министерству образования и
молодежной политики Ставропольского края на 2018 год

В целях реализации Постановления Правительства Ставропольского края
от 31 декабря 2015 года № 603-п «О порядке определения нормативных затрат
на обеспечение функций государственных органов Ставропольского края
(включая подведомственные государственные казенные учреждения
Ставропольского края), органа управления территориальным фондом
обязательного медицинского страхования Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций
министерства образования и молодежной политики Ставропольского края и
государственных казенных организаций, подведомственных министерству
образования и молодежной политики Ставропольского края.

2. Государственному казенному учреждению Ставропольского края
«Краевой центр хозяйственного обслуживания и капитального строительства в
сфере образования» (Брацыхина JI.C.) не позднее семи рабочих дней со дня
принятия настоящего приказа разместить его текст на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг (http://zakupki.ru).

3. Сектору программно-информационного обеспечения министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края разместить
настоящий приказ на официальном сайте министерства образования и
молодежной политики ставропольского края в информационно-

http://zakupki.ru

2

телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.stavmiobr.ru в течение
трех рабочих дней со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Лукиди С.М..

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра

Согласовано:

Первый заместитель министра
финансов Ставропольского края И.В. Маркасьян

http://www.stavmiobr.ru